LIBRORVM

DE RE PVBLICA

INCERTORVM FRAGMENTA.

** I. A qua isti auocant. *Fronto exempl. eloc. uoc. auocat.*

** Vitam lugeo. *Fronto ibid. uoc. dolco.* **

** Idque ipsa natura non inuitaret solum, sed etiam cogeret. *Nonius uoc. inuitare.* **

** Nitito. *Diomedes lib. I. p. 330.* **

** Nescio. *Idem. ibid. p. 371.* **

** In obis de re publica a Cicerone illa virtus enicitur quae prudentia. *Victorinus pronœps. ad I. rhet. C. 1.* *

** Ex propriae potissimum est, perpetuo fortunam quam possessorum permanere; illa tamen aequabilitas non est ponitatum nisi et sensim, quoniam cum ex saevis et perditis celus ad melioram statim fortuna renocatur. *Ammianus Marc. XXV. 5.* **

** Aliud enim dicitur quod concors hominum salutem. *Augustin. C. D. I. 16. 2.* **

* Hercules qui omni virtute clarissimus, et quos Africanus inter deos habetur. *Lactantius inst. I. 9.* **

* * Cicero in dialogis nominauit foedifragos Afros.
Interpres cruquianus ad Horatium od. IV. 8. 17. p. 232. b. *

* * Fanni, causa difficilis laudare puerum : non enim res laudanda sed spes est. *Seruius ad aen. VI. 877. e Ciceronis dialogo.* **

10635

LL
C5634drM

Cicero, Marcus Tullius
De republica; ed. by A. Matius

DATE.	NAME OF BORROWER.
2.27.40	J. Everett C. C. Sellon grad.
Feb. 14, 1941	Wm. H. Blandin
Mar. 10, 1941	Wm. H. Blandin

15 H 27.4.39.
J.R. 31/5/45

**University of Toronto
Library**

**DO NOT
REMOVE
THE
CARD
FROM
THIS
POCKET**

Acme Library Card Pocket
LOWE-MARTIN CO. LIMITED